AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0110/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0047/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DE SEGURANÇAS PARA ATENDER OS EVENTOS
CULTURAIS REALIZADOS EM NOSSO MUNICIPIO ATENDENDO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Vencedor(es): FORTWEST SEGURANCA LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 51.108,00
(cinquenta e um mil e cento e oito reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 31 de julho de 2019.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 31 de julho de 2019.

Cacildo Dagno Pereira
Prefeito Municipal